





Istituto Comprensivo Statale "Pier delle Vigne"

Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I° grado – INDIRIZZO MUSICALE

P.zza S. Tommaso d'Aquino, 1 - 81043 – CAPUA (CE) Tel. 0823/1462867 Codice meccanografico: CEIC8A3005 – C.F. 93093650617 - Codice univoco: UFJR6I

Email: ceic8a3005@istruzione.it Sito Web: www.icpierdellevigne.edu.it

PEC: ceic8a3005@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO PIER DELLE VIGNE"- CAPUA

Prot. 0008841 del 04/10/2024 II-1 (Uscita) Ai Componenti della Commissione Elettorale

Al sito web

Agli atti

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d'Istituto, triennio 2024 - 2027 e prima convocazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;

VISTO l'art. 24 dell'O.M. n. 215 del 15/7/1991;

CONSIDERATO che il Consiglio d'Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;

VISTA la Nota M.I.M. DGOSV prot. n. 3847 del 19/09/2024;

VISTA la Nota USR Lazio prot. 71368 del 01/10/2024;

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;

VISTA la disponibilità degli interessati;

DECRETA

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d'Istituto, triennio 2024/2027, così costituita:

- 1. Maddalena Leonelli (Componente genitore)
- 2. Marianna Ferrara (Componente genitore)
- 3. Anna Sario (Componente docente)
- 4. Alessandra Cappabianca (Componente docente)
- 5. Rosaria Arcieri (Componente ATA)

e

CONVOCA

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 10 ottobre 2024, alle ore 14:30, con il seguente O.d.G.:

- 1) insediamento della Commissione;
- 2) nomina del presidente e del segretario;

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale.

Il Dirigente scolastico dott.ssa Ida Colandrea

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 recante "Codice Amministrazione digitale" e s.m.i. L'originale del documento firmato dig